令和２年６月１日

第１学年保護者の皆様

東京都立三鷹中等教育学校長

藤 野 泰 郎

入学式の中止について

第１学年の保護者の皆様におかれましては、オンラインによる学習活動や学級活動に御

理解、御協力いただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染防止の観点から、いわゆる３つの密を

避けるため、４月７日に予定されていた令和２年度入学式は中止とさせていただいたとこ

ろです。今後は、様々な行事等によって入学式に変わる形で本校の一員として新入生を迎

えて参ります。また、この後、学級単位での集合写真を撮影する予定です。令和２年度入

学生におかれましては、誠に残念ではございますが４月に郵送にて送付いたしました「入

学許可通知書」をもって入学許可とさせていただきますことを改めてお伝えいたします。

併せて、６月１日から始まる新しい学校生活につきまして、御理解、御協力のほど、ど

うぞよろしくお願いいたします。

担当

前期課程担当副校長  山 本 進 一

学年主任       能 城  茂 雄

電話 ０４２２（４６）４１８１